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Technische Vraag!?
(Verordening Ambtelijke Bijstand)

Pro Scherpenzeel 30-11-2021

Vraag 1 Verordening Leges 2022

Graag ontvangen we een overzicht van alle leges wijzigingen die anders dan met de in de begroting vermelde inflatiecorrectie zijn veranderd?

Antwoord 1 | Alle legesbedragen zijn met de indexering van 2,25 % verhoogd. Dit
geldt niet voor de rijbewijzen en paspoorten die aan een landelijk maximum bedrag zijn gebonden. Bijgevoegd zijn de blz uit de legesverordeningen 2021 en 2022 met de tarieven voor reisdocumenten en rijbewijzen.

Vraag 2 Tarieventabel verordening lijkbezorgingsrechten

Is het tarief zoals vermeld bij 2.1.3 correct?

Antwoord 2 | Dit is inderdaad niet correct. Het juiste tarief bij 2.1.3 moet zijn €
2.080.

Vraag 3

Antwoord 3
Vraag 4

Antwoord 4
Vraag 5
Antwoord 5

! Een raadslid wendt zich tot de griffier met een verzoek om:
a. feitelijke informatie van geringe omvang;
b. inzage in of afschrift van documenten die openbaar zijn.
De vragen worden door de griffie z.s.m. doorgezet naar afdelingshoofd (en ambtenaar).
De vragen worden bij de griffie ingediend en in iBabs geplaatst (tenzij de auteur aangeeft dit niet te wensen).

